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Pierwszy publiczny żłobek w Garwolinie

 Autor: fot. Sebastian
Jajszczak

Dzięki zaangażowaniu Samorządu Województwa i wsparciu z funduszy unijnych, w
Garwolinie powstał pierwszy publiczny żłobek.

W uroczystym oddaniu placówki do użytku udział wzięły Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc,
członkowie zarządu województwa mazowieckiego.

Inwestycja dzięki udanej współpracy

Powstanie pierwszego, publicznego żłobka w siedemnastotysięcznym Garwolinie było możliwe dzięki
pozyskaniu przez władze miasta finansowania z dwóch źródeł. Pierwszym z nich były fundusze
pochodzące z Unii Europejskiej. Na ten cel, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, samorząd Mazowsza przekazał ponad 1,2 mln zł. Z
kolei pozostałe blisko 600 tys. zł pochodziło z rządowego programu „Maluch +”. Pozyskane środki
pozwoliły na adaptację obiektu na potrzeby żłobka, zakup wyposażenia i budowę placu zabaw.
Pozostała kwota pozwoli na utrzymanie żłobka przez najbliższe dwa lata.

– Gratuluję miastu Garwolin, że udało się pozyskać tak duże środki na budowę tego żłobka.
Zaadaptowanie w tym celu dawnej zuchówki oraz pomieszczenia księgowości miejskiego
ośrodka pomocy społecznej, pozwoliło na przygotowanie spokojnej oazy dla naszych
najmłodszych Mazowszan. Wysoki standard placówki i wykwalifikowana kadra zapewni
najmłodszym najlepsze warunki do zabawy, wypoczynku i nauki – podkreślała członek
zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Gratulacje i podziękowania



W otwarciu „Garwolińskiej Krainy Malucha” uczestniczyli przedstawiciele władz lokalnych,
wojewódzkich oraz parlamentarnych. Świadczy to o dużym znaczeniu nowej placówki oświatowo-
opiekuńczej dla rozwoju tego regionu.

– Budowa żłobka w Garwolinie to istotny krok w poprawianiu warunków opieki nad
najmłodszymi. Pamiętajmy także o aspekcie rynku pracy – żłobki przyczyniają się do lepszej
aktywizacji zawodowej kobiet. Tego typu obiekty stanowią istotny element polityki społecznej
prowadzonej przez Samorząd Województwa Mazowieckiego – dodała członek zarządu Elżbieta
Lanc.

W imieniu samorządu Mazowsza w otwarciu żłobka udział wzięły Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc,
członkowie zarządu województwa
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Inwestycja ta jest bardzo ważna dla mieszkańców i całej garwolińskiej społeczności
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Otwarcie żłobka było możliwe dzięki pozyskaniu środków z Unii Europejskiej oraz rządowych programów
wsparcia
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